
 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

VISTO il Bando rep. 0003184 del 4/10/2024 istituito dal Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali con DR 260/2024 del 26/9/2024 grazie al contributo di Deloitte & Touche S.p.A. per 
l’assegnazione di n°2 Premi di Studio di € 500,00 cadauno (IRAP inclusa), da attribuire a studenti 
meritevoli iscritti e immatricolati nell’a.a. 2023/2024 all’Università di Parma, finalizzati a sostenere 
gli studenti che si sono particolarmente distinti per l’impegno dimostrato e i risultati ottenuti nel 
percorso di studio universitario; 

CONSIDERATI il termine di scadenza del 18/10/2024 per la presentazione delle domande dei 
candidati e  

RITENUTO di procedere in tempi brevi alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
domande pervenute; 

VISTO che l’art.7 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

D E C R E T A 

di nominare, con il consenso degli interessati, la seguente Commissione di valutazione delle 
domande per l’assegnazione di n. 2 Premi di studio per merito di euro 500 € ciascuno per i/le 
migliori due studenti/studentesse iscritti e immatricolati nell’a.a. 2023/2024 al primo anno del 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE E DIREZIONE AZIENDALE ed in corso con gli 
esami previsti dal piano di studio: 
 

• Prof.ssa Veronica Tibiletti – Presidente 

• Prof. Stefano Azzali – Membro 

• Prof. Luca Fornaciari - Segretario 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

Prof. Stefano Magagnoli 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-10-23T09:37:54+0200
	IT
	Stefano Magagnoli




